PAGE
2

Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от    16.08.2021                            с. Рылево                                  № 33
	О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
№ 18 от 26.04.2021 года «Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

Восточно-Одоевское   Одоевского района»

	В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от     06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации  от 24 июня 1998 года №  89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 29.06.2012  № 23-158 «Об утверждении правил и норм благоустройства на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»,  на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 26.04.2021  года № 18  «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Восточно-Одоевское   Одоевского района»:
1) Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 26.04.2021  № 18 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Восточно-Одоевское   Одоевского района»  изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	И.С. Андреев

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования
Восточно-Одоевское

Одоевского района
от 16.08.2021   № 33
Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
 Восточно-Одоевское

Одоевский район

от 26.04.2021  № 18
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района
	№ п/п
	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (для юр. лиц - указываются полное наименование, ОГРН, фактический адрес управляющей компании либо органа местного самоуправления либо организации; для ИП - ФИО, ОГРН, адрес регистрации, для физ.лиц - ФИО, адрес регистрации, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО , которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (указываются одно или несколько объектов (МКД, ИЖС, здание, иной капитальный объект) либо территория (часть территории) поселения)

	Адрес
	Географические координаты (широта, долгота)
	Вид покрытия (бетон, асфальт, отсутствует)
	Площадь, м² (при отсутствии покрытия - площадь не определена)
	Место накопления КГО
	 Размещенные контейнеры
	Размещенные бункеры
	Контейнеры, планируемые к размещению
	Бункеры, планируемые к размещению

	отсек для КГО
	специальная площадка
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех контейнеров)
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех бункеров)
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех контейнеров)
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех бункеров)

	1
	с. Рылево, ул.Черемушки, д.1
	53.8516736                          36.8314016
	щебень
	19,4
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Черемушки, д.1-18

	2
	с. Рылево, ул. Центральная, д. 3
	53.8499968                     36.829632
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Центральная, д.2,2а,3,4,5а,5,7,7а, ИП Яновский, ИП Генджаев, ИП Габибуллаев, магазин РАЙПО, ООО АПК "Тюринский, мехмастерские

	3
	с. Рылево, ул.  Центральная, д.13
	53.8497344                    36.8354336
	щебень
	22
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Центральная, д.9,9а,10,10а,11,11а, 12а,13, школа, пожарная часть, ФАП, почта.

	4
	с. Рылево, ул. Центральная, д. 14а
	53.8488752                       36.8385728
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Центральная, д.14а, 16, 16а, 18, 18а, 19, 19а, 20, 22, 24, 28а, 32, 34, 34а, 36, 38, 46, ООО АПК "Тюринский, столовая, контора, библиотека, КДЦ, д/сад, администрация МО Восточно-Одоевское Одоевского района

	5
	с. Рылево, ул. Молодежная, около котельной
	53.8483008               36.8336832
	щебень
	22,8
	1
	0
	4
	3,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Молодежная, д. 1-36, ООО АПК "Тюринский", общежитие.

	6
	д. Дорогонка, ул. Новая, д. 36а
	53.9384896                    36.8869728
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Новая, ИП Магомедов

	7
	д. Дорогонка, ул. Новая, д. 6/2
	53.939264                        36.8837824
	щебень
	19,4
	1
	0
	3
	2,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Новая, ФАП

	8
	д. Дорогонка, (около мастерской)
	53.9368448                   36.8910528
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. 1-25

	9
	с. Жемчужниково, д. 16
	 53.9359101                       36.8069824
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. 16, 22, 23, 19

	10
	с. Жемчужниково, д. 15 поворот на Хмелевичи
	53.935933                       36.806627
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. 1, 10, 11, 14, 15,      д. Хмелевичи д. 5, 7, 8, 9, 11

	11
	с. Жемчужниково, ул. Молодежная,
д. 8а
	 53.93408                         36.8102144
	щебень
	19,4
	1
	0
	3
	2,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Молодежная, д.2-20, ул. Полевая, д.1,3,5,7,9,53,55,57,
59, 61,32,34,36,38,40

	12
	с. Жемчужниково, ул. Школьная, д. 35а
	53.935968                 36.8154816
	щебень
	16,8
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Садовая, д. 39, 41, 43, 45, 49, ул. Школьная, д. 27, ул. Молодежная, 21, 23, 25, 22, 24, 26, 28, 30

	13
	с. Завалово  в районе поворота д.45
	 53.9509248                          36.921024
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с. Завалово

	14
	д. Ильинское, поворот у церкви
	53.936599                             36.816935
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д.35,39,44,47-55

	15
	д. Ильинское, д.30
	53.9374784                     36.8240928
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. 13,16,19, 21, 22, 23, 24, 26, 27-37

	16
	д. Головинское, ул. Подречная, д. 1
	 53.9395264                    36.7443968
	щебень
	19,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Центральная, д.1-27, ул. Лесная, д.1-21, ул. Подречная, д.1-21

	17
	с. Стояново, ул. Центральная, д. 7а
	 53.8896                          36.7988384
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Центральная, д.5, 7, 7а

	18
	с. Стояново, ул. Молодежная, д.18
	53.891264                         36.8036928
	щебень
	19,4
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Молодежная, д.1-18

	19
	д. Прокудино,

	 53.945472                         36.9584192
	бетон
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	дома №1-44

	20
	д. Ченцовы Дворы, ул. Мира, д. 10
	53.9229568              36.99952
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Мира, д.1-11, ул. Школьная, д. 1-8

	21
	д. Ченцовы Дворы, ул. Советская, д. 3
	53.9227712                        37.00376
	щебень
	16,8
	1
	0
	3
	2,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Советская, д. 4-27, ул. Трудовая, д. 6, 7

	д. Ченцовы Дворы, ул. Садовая, д. 1
	53.9214976                     37.0048448
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	ул. Садовая, д.1-17

	23
	 д,Ченцовы Дворы д,16
	 53.92437714302246,

37.02992186526479
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. Ченцовы Дворы, д.13-18

	24
	 с,Рылево в районе кладбища
	53.85486571047705,

36.83247425949513
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	кладбище

	25
	д.Ботвиньево, ул. Луговая, д. 1
	 53.799100646688565,

36.98029232595917
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д,Ботвиньево, ул. Луговая, д. 1-20; пер. Молодежный д. 1-3

	26
	д.Ботвиньево ул.Молодежная, д. 2
	53.80044715237144,

36.97891903494355
	щебень
	16,8
	1
	0
	2
	1,6
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д,Ботвиньево, ул. Молодежная, д.1-20, пер. Молодежный, д. 4-6

	27
	с. Березово, д. 60
	53.83555306380904,

36.924459100463764
	щебень
	16,8
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с,Березово, д. 59-75

	28
	с,Ивицы д,16
	53.864729,

36.915395
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	 0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. Мызовка, д. 1-17

	29
	с,Ивицы д,43
	53.860237,

36.909251
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с,Ивицы, д. 24-42

	30
	с,Скобачево д,1
	 53.87073332410216,

37.02160193383791
	щебень
	16,8
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с,Скобачево, д. 1-25

	31
	д, Пчельна  ул,Пчельна -1, д,5
	53.874232315137085, 36.6907306931152
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. Пчельна, ул. Пчельна-1, д. 1-48

	32
	д,Пчельна ул,Пчельна-2,  д. 2
	53.88326562255588,

36.681412083212976
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. Пчельна, ул,Пчельна-2, д. 2-19

	33
	п. Рылевский в районе д.1
	53.84196004158582,

36.893154634918204
	щебень
	14
	1
	0
	2
	1,6
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	пос.,Рылевскии, д. 1-11

	34
	д, Чебышовка д,1
	 53.85918,

36.84715
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д,Чебышовка, д. 1-8

	35
	д ,Чебышовка д11
	53.859557,

36.852828
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д,Чебышовка, д. 9-19

	36
	с.Березово в районе д. 42
	53.83373806940535,

36.935123563506984
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с.  Березово, д. 42-58

	37
	с. Березово в районе д. 39
	 53.83243469816762,

36.94454225109074
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с.  Березово, д. 1-41

	38
	с. Ивицы в районе д. 33
	53.85873868799318,

36.905102584655786
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. Алехино, д. 1-17

	39
	с. Скобачево д.17
	53.87314650485863,

37.02301037196386
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с,Скобачево, д. 12-28

	40
	с. Скобачево в районе д. 38
	 53.8752133820847,

37.02534925822485
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	00
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с,Скобачево, д. 26-61

	41
	д. Ботвиньево, ул. Набережная, д. 12
	53.803654455554764,

36.98745918844697
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	д. Ботвиньево, ул. Набережная, д. 3-14

	42
	с. Стояново, ул.Запрудная,
 д. 2
	 53.88627472956925,

36.80181678833005
	щебень
	14
	1
	0
	1
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, ОГРН 1057103203519, Тульская область, Одоевский район, с. Рылево, ул. Центральная, д. 28а
	с. Стояново, ул. Запрудная, д. 2-10